湘西州拟提名2019年度湖南省科学技术奖项目公示

根据《关于2019年度湖南省科学技术奖提名工作的通知》要求，我局对申报2019年度湖南科学技术奖的项目进行了形式审查。现将通过形式审查的2个项目予以公示，公示期自2019年5月13日至2019年5月19日止，为期7天。公示内容为：项目名称、主要完成人、主要完成单位。 任何单位或者个人对公示项目持有异议的，可以书面方式向我局提出，并提供必要的证明文件。

联系人：田艺

联系电话：0743-8222794

传真:0743-8229725

电子邮箱：155269325@qq.com
通讯地址：湘西州吉首市人民北路58号；邮编：416000
附件：2019年度湖南省科学技术奖拟提名项目表（湘西州）

                          湘西州科学技术局

                                     2019年5月13日
附件：

2019年度湖南省科学技术奖拟提名项目表（湘西州）

	序号
	项目名称
	主要完成单位
	主要完成人
	申报类别

	1
	一种利用废酸、废锌渣生产一水硫酸锌的工艺
	湘西银河新材料科技有限公司
	周开金
	省技术发明奖

	2
	湘西州植烟单元小气候和烟叶成熟度关联研究
	湘西州气象局、湖南省烟草公司湘西州公司、衡阳市气象局
	周米良、吴志科、张黎明、王心中、郑福维、肖健、向德明
	省科技进步奖